広島県商工労働局職業能力開発施策公募型プロポーザル選定委員会議事要旨

項  目 内     容

１ 日  時 令和５年３月 28日

２ 場  所 －

３ 出席委員

玉岡 政義（広島県商工労働局職業能力開発課長）

志田 朋子（広島労働局職業安定部訓練室長）

景山 憲二（広島公共職業安定所職業相談部長）

中森 大道（福山公共職業安定所業務部長）

吉岡 治（広島障害者職業センター所長）

長谷川 達也（広島県商工労働局雇用労働政策課長）

池宗 良雄（広島高等技術専門校長）

和田 暁彦（福山高等技術専門校長）

有馬 由美（広島障害者職業能力開発校長）

４ 議  題
広島県商工労働局職業能力開発施策公募型プロポーザル選定委員会運営要

綱の改正について

５ 担当部署 職業能力開発課

６ 開催方法
１ 参集

２ 持ち回り

７ 議事内容

知事が所管する附属機関等の会議の公開に関する事務処理要領の改正

に伴い，非公開と定めている本委員会及び各部会の公開について検討し

た。

本委員会及び各部会においては，企画提案者に係る評価を実施してい

るところ，詳細な評価状況を含む開催内容を公開することで，翌年度以

降の企画提案へ生じる影響の重大性を鑑み，傍聴の非公開及び議事要旨

の公開とすることとし，広島県商工労働局職業能力開発施策公募型プロ

ポーザル選定委員会運営要綱において非公開と定めているところを一部

非公開と改正することについて，出席委員全員から承諾を得た。